

**složení rozpočtu - krycí list rozpočtu**  
Z 2020/03 (Hřbitov Štbk.-vsyp.loučka-zpevněná plocha)

**STAVBA, OBJEKT**

stavba Hřbitov Šternberk  
objekt Vsypová loučka-zpevněná plocha pro kladení květin

**DODAVATEL**

Karel Zelinka-stavební firma  
ič: 11568992  
dič: CZ6010161047  
Hnojice 170  
785 01 Šternberk 1

**ODBĚRATEL**

Město Šternberk  
ič: 299529  
Horní náměstí 16  
785 01 Šternberk

**ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	51 722,32	0,00	0,00	51 722,32
specifikace	2 214,00	0,00	0,00	2 214,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	53 936,32	0,00	0,00	53 936,32

Σ **cena objektu** 53 936,32

DPH 0 % ze základu

53 936,32

0,00

**složení rozpočtu - položkový rozpis**  
Z 2020/03 (Hřbitov Štbk.-vsyp.loučka-zpevněná plocha)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
<b>HSV</b>									
<b>13 (Hloubené vykopávky)</b>									
<i>stavební práce</i>									
1	132 20 1201_/00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v horninách 3 do 100 m3	m3	5,460	332,00	1 812,72			0
2	132 21 0001	Manipulace se zeminou	m3	5,460	628,00	3 428,88			0
Σ 13 (Hloubené vykopávky)						5 241,60			
<b>59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))</b>									
<i>stavební práce</i>									
3	591 24 1111_/00	Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene a provedení lože do tl. 5cm malta MC	m2	9,500	522,00	4 959,00	0,30432	2,89104	0
4	591 24 1112	Kostka dlažební žulová	t	9,500	2 800,00	26 600,00			0
<i>specifikace</i>									
5	583 43 0039	Kamenivo drcené hrubé 16-32 B	t	5,400	410,00	2 214,00	1,00000	5,40000	0
Σ 59 (Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby))						33 773,00		8,29104	
<b>91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)</b>									
<i>stavební práce</i>									
6	916 56 1111_/00	Osazení záhonového betonového obrubníku do lože z betonu prostého s opěrou	m	22,000	166,00	3 652,00	0,10564	2,32412	0
7	916 56 1112	SPC betonový obrubník ABO 10-20	ks	22,000	161,00	3 542,00			0
Σ 91 (Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací)						7 194,00		2,32412	
<b>99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)</b>									
<i>stavební práce</i>									
8	998 23 1311_/00	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000m	t	10,615	728,00	7 727,72			0
Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)						7 727,72			
<b>Σ HSV</b>						53 936,32		10,61516	
<b>Σ</b>						53 936,32		10,61516	